Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ÖN TEKER RULMANI PORYALI TOYOTA COROLLA-
AURIS 1.4 D-4D-1.4-1.6 VVTI 03/07 RAV4

SKF
VKBA687

4
1 0 ₺

491,00 %18 ₺ 491,00

TOPLAM 1 ₺ 491,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 491,00

%18 KDV ₺ 88,38

GENEL TOPLAM ₺ 579,38

YALNIZ: BEŞ YÜZ YETMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI OTUZ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr